No

1

22

23

24

25

26
27

Tanggal

2
01-10-2021
01-10-2021

04-10-2021

04-10-2021

05-10-2021

06-10-2021

07-10-2021

08-10-2021

11-10-2021

11-10-2021

11-10-2021

11-10-2021

12-10-2021

13-10-2021

14-10-2021

15-10-2021

18-10-2021

18-10-2021

18-10-2021

18-10-2021

19-10-2021

21-10-2021

22-10-2021

22-10-2021

25-10-2021

25-10-2021
25-10-2021

Kode
Referensi

3

ATK

ATK

ATKTI

ATK

ATK

ATK

ATK

ATK

ATKT1

ATKT1

ATKTI

ATK

ATK

ATK

ATK

ATK

ATKTI

ATKTI

ATKTI

ATK

ATK

ATK

ATKT1

ATK

ATKT1
ATK T1

BUKU BANTU ALAT TULIS KANTOR
PENGADILAN AGAMA SRAGEN

01/10/2021 s/d 31/10/2021

Uraian

4
Saldo Awal

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 10
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 25
Perkara

Pembelian ATK Pembelian ATK dari Toko
Cendrawasih (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 10
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 15
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 11
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 4
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 13
Perkara

Pembelian ATK Pengiriman biaya pemberitahuan

ulang ke PA Tangerang (Terlampir)

Pembelian ATK pembelian dari toko Bu Ari air
minum mineral untuk pelayanan para pihak di
PTSP (Terlampir)

Pembelian ATK Pembelian ATK dari Toko
Cendrawasih (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 13
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 23
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 9
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 8
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 12
Perkara

Pembelian ATK Pembelian dari CV Inti meida
Computama (Terlampir)

Pembelian ATK pembelian dari CV Inti media
Computama (Terlampir)

Pembelian ATK pembelian dari CV Inti Media
Computama (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumiah 11
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 19
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 20
Perkara

Pembelian ATK pembelian dari toko
Cendrawasih (Terlampir)

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 7
Perkara

Pembelian ATK CV, Sri Sadono Sragen (Terlampir)

Pembelian ATK flasdisk (Terlampir)

Debit

5

750.000

1.875.000

750.000

1.125.000

825.000

300.000

975.000

975.000

1.725.000

675.000

600.000

900.000

825.000

1.425.000

1.500.000

525.000

Kredit Saldo
6 7
44.546.700
45.296.700
47.171.700

5.000.000 42.171.700

42.921.700

44.046.700

44.871.700

45.171.700

46.146.700

129.000 46.017.700

190.000 45.827.700

3.171.000 42.656.700

43.631.700

45.356.700

46.031.700

46.631.700

47.531.700

450.001 47.081.699

630.004 46.451.695

540.003 45.911.692

46.736.692

48.161.692

49.661.692

.954.500 47.707.192

48.232.192

81.000 48.151.192
65.000 48.086.192



No

1
28

29

30

31

32

Tanggal

2
26-10-2021

27-10-2021
28-10-2021
29-10-2021

29-10-2021

Kode
Referensi

3
ATK

ATK

ATK

ATKT1

ATKT1

Uraian Debit Kredit Saldo
4 5 6 7

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 16 1.200.000 49.286.192
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 5 375.000 49.661.192
Perkara

Terima Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 26 1.950.000 51.611.192
Perkara

Pembelian ATK belanja dari Toko Cendrawasih 5.000.000 46.611.192
(Terlampir)

Pembelian ATK belanja dari CV Sri Sadono 5.548.500 41.062.692
(Terlampir)

Total 19.275.000 22.759.008
Saldo Akhir 41.062.692



